
Treść zapytań wraz z odpowiedziami – Zmiana treści SIWZ

Prezydent  Miasta Lublin  informuje,  że  w postępowaniu  o  udzielenie zamówienia
publicznego  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  oraz
dostawę drukowanych materiałów promocyjnych dla Gminy Lublin – 3 części wpłynęły
zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy folder Boże Narodzenie ma mieć 44 strony z okładką? Rozumiem, że każda
„kartka” po falcowaniu to 4 strony folderu. Czy format folderu Boże Narodzenie jest
formatem netto po odcięciu?

Odpowiedź:

W  odpowiedzi  na  zapytanie Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843)  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia   poprzez
modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis
przedmiotu zamówienia.

2.  Takie samo pytanie dotyczące komiksu. Czy komiks ma mieć 8 stron (środki) +
okładka oraz czy format netto to A4.

Odpowiedź:

W  odpowiedzi  na  zapytanie Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843)  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia   poprzez
modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis
przedmiotu zamówienia.

3. Proszę o sprecyzowanie w części pierwszej:
Folder Boże Narodzenie: środek 10 kartek 150 x 300 mm składany do 150 x 150 mm
Czy mam rozumieć 40 stron formatu 150 x 150 mm?

Komiks Czarcia Łapa
środek 2 kartki A3 składane do A4
Czy mam przez to rozumieć 8 stron formatu A4?

Odpowiedź:

W  odpowiedzi  na  zapytanie Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843)  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia   poprzez
modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis
przedmiotu zamówienia.

4.  W  nawiązaniu  do  Państwa  zapytania  ofertowego  na  produkcję  kalendarzy
jednodzielnych  i  trójdzielnych,  proszę  o  dokładną  specyfikację  dotyczącą
pakowania jednostkowego. Jakiej wielkości ma być okienko w kopercie?  Z folią
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czy bez folii? Czy to ma być koperta wysyłkowa?

Odpowiedź:

W  odpowiedzi  na  zapytanie Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843)  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia   poprzez
modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis
przedmiotu zamówienia.

5.  Czy  jest  możliwe  wydłużenie  terminu  realizacji  kalendarzy  jednodzielnych  i
trójdzielnych do 14 dni roboczych od akceptacji proofów przez Zamawiającego??
na tę chwilę jest zapis do 7 dni roboczych i szczerze mówiąc jest to bardzo krótki
czas  realizacji  biorąc  pod  uwagę  sporo  czynności  introligatorskich
przy  produkcji  kalendarzy  oraz  uwarunkowań  technologicznych  związanych  z
realizację kalendarzy.

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  podtrzymuje  termin  realizacji  dla  kalendarzy
jednodzielnych  i  trójdzielnych  do  7  dni  roboczych  od  akceptacji  proofów  przez
Zamawiającego.

W  ocenie  Zamawiającego,  w  oparciu  o  wiedzę  pozyskaną  z  rynku  wyznaczony
termin jest wystarczający do realizacji ww przedmiotu zamówienia.

6. Mam pytanie odnośnie przetargu nieograniczonego nr ZP-P.I.271.47.2020, części
2 - odnośnie plakatów B1. Czy wymiar plakatów musi być utrzymany w formacie
1000x700mm,  czy  może  być  zastosowany  rozmiar  980x680mm  -  wpłynie  to
znacząco na cenę gotowego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z  zał.  nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy – Opis
przedmiotu zamówienia zamawia plakat formatu B1, co w pojęciu poligraficznym oznacza,
iż plakat może być drukowany również z formatu B1 (1000x700 mm), z czego możliwe jest
obcięcie miejsca na przytrzymanie papieru podczas procesu drukowania do formatu nie
mniejszego niż 980x680 mm, w zależności od posiadanych maszyn poligraficznych przez
Wykonawców.

Jednocześnie w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, Zamawiający działając na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z  2019 r.  poz.  1843)  dokonuje  zmiany  pkt  11  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:
„  11.1.  Oferty  należy  składać  za  pośrednictwem  operatora  pocztowego  w  rozumieniu
ustawy  z  dnia  23  listopada  2012  r.  -  Prawo  pocztowe  na  adres:  Biuro  Zamówień
Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin albo osobiście lub za
pośrednictwem posłańca pozostawiając w pojemniku zlokalizowanym w Urzędzie Miasta
Lublin,  Plac  Litewski  1,  20-080  Lublin  w  godzinach  pracy  Urzędu  Miasta  Lublin  tj.
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poniedziałek – piątek pomiędzy 7:30 a 15:30.
11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do
dnia 15.05.2020 r. do godz.  11:00 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie
dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i  godzina wpływu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania.
11.3.  Otwarcie  ofert  nastąpi  poprzez  transmisję  online  pod  adresem:
https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/zamowienia-publiczne/transmisja-z-otwarcia-ofert/
dnia 15.05.2020 r. o godzinie 13:00.”

Pozostałe zapisy  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez
zmian.
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